
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.17.2020                      

Uchwała Nr XVII/163/2020 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

 

w sprawie wstąpienia pani Aliny Obrębskiej do składu osobowego Rady Dzielnicy V 

Krowodrza  

 

Na podstawie § 158 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (t. j. Dz. 

Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5467) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Dzielnicy V, 

pana Przemysława Łukasika na jego miejsce w skład Rady Dzielnicy V Krowodrza wstępuje 

pani Alina Obrębska, która w wyborach uzyskała kolejno największa liczbę głosów 

i nie utraciła prawa wybieralności.   
 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Maciej Żmuda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała jest realizacją zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. Podczas XVI sesji w 

dniu 21 stycznia 2020 r. Rada Dzielnicy V przyjęła uchwałę nr XVI/161/2020 w sprawie 

stwierdzenia wygaśnięcia członka Rady Dzielnicy V Krowodrza.  

 

 


